
Tävlingsdirektiv 

FM-TÄVLING I KNOCK-OUT-SPRINT OCH WRE-TÄVLING​
16.5.2026 Uleåborg/Raksila 

Regler 

I tävlingen följs SSL-regler, de separata anvisningarna för FM-tävlingar år 2026 samt 
arrangörernas anvisningar. I WRE-klasserna M/W21 följs dessutom IOF:s tävlingsregler, 
vilka är i dessa klasser primära. 

Arrangör Suunnistuskerho Pohjantähti, Oulu ry 

Huvudfunktionärer 

Tävlingsledare: Vesa Halonen, 040 805 2049, vesahal@gmail.com​
Banläggare: Heikki Grekelä, Panu Hyvönen​
Resultatserviceansvariga: Kaj Fredriksson 
Säkerhetsansvariga: Jussi-Pekka Anttila​
Bankontrollant: Keijo Parkkinen (YlikNM)​
Tävlingskontrollant (TA) och IOF Event Adviser: Johan Uusimäki (SSL/IOF)​
Domare: Petri Paukkunen (MS Parma)​
Biträdande domare: Pasi Jokelainen (KaSu)​
Informatör/press: Topi Hanhela, topi.hanhela@gmail.com tfn 0405180792  
 
Ändringslogg 

14.5.2026: Preciteras anvisningen för hur man tar sig till kvalets karantän​
15.5.2026: Antalet tävlande som går vidare från kvalet vid delad placering har preciserats, 
och modellen på avspärrningsstolpen har ändrats från rund till platt. 

Ankomst och parkering 
 
Ankomst enligt anvisningarna i inbjudan och med hjälp av kartorna över bil- och 
gångrutterna som finns på tävlingssidorna. Parkeringen öppnar kl. 7.30. 
 
Terräng och träningsförbud 

Terrängen består av flervåningshusområden samt parkområden och lättlöpta parkskogar 
mellan dem. Terrängen är snabblöpt med små höjdskillnader. 

Träningsförbudet finns i SSL:s kartregister och på tävlingssidorna. Ett fullständigt tävlings- 
och träningsförbud enligt punkt 18.132 i SSL-reglerna gäller från lördagen 2.5. Därefter är all 
vistelse i området förbjuden med följande undantag:  

●​ Det är tillåtet att använda motorvägen E75 och Kainuuntie. 
●​ På de ställen där förbudsområdet gränsar till en väg anses trottoaren på 

förbudsområdets sida vara en del av förbudsområdet. Det är tillåtet att färdas med bil 
eller kollektivtrafik samt att röra sig på trottoaren på motsatt sida.  

●​ Ankomst till tävlingsplatsen och vistelse på tävlingsdagen 16.5. är tillåten enligt 
separata anvisningar från arrangören.  

Tävlings- och träningsförbudet gäller såväl idrottare som deras stödpersoner. Förbudet gäller 
tills FM-sprintstafetten söndagen 17.5 har avslutats. Om vistelse i området är nödvändig på 
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grund av arbete, boende eller studier, kontakta tävlingsledaren. Var noggranna när ni rör er 
på tävlingsdagen! Regelbrott leder till diskvalificering. 

 

Karta 

Kartan är ritad av Panu Hyvönen och har uppdaterats i sin helhet under april 2026. Kartan 
följer den senaste versionen av kartnormen ISSprOM 2019-2 och innehåller till exempel på 
några ställen den nya symbolen 533 Area with obstacles. Tävlingskartorna är utskrivna 
5/2026. Skalan är 1:4000 i alla FM-tävlingsklasser och skeden. Alla kartor är i A4-format och 
i plastficka. Ekvidistansen är 2 meter. 

Förbjudna områden 

 



Normala förbjudna objekt i sprintorientering, se bilden. Vissa förbjudna objekt har vid behov 
förstärkts i terrängen med rödvitt plastsnitsel. Förbjudna områden som är markerade på 
kartan med violett snedstreckning har avgränsats i terrängen med rödvitt plastsnitsel 
åtminstone på de ställen där områdets kantlinje är heldragen. Förbjudna områden och 
förbjudna objekt i sprintorientering övervakas, och överträdelse leder till att tävlanden 
diskvalificeras. Observera också de uppdaterade anvisningarna om diskvalificering vid 
överträdelse av förbjudna objekt i sprint: 
https://www.suunnistusliitto.fi/kilpailu/saannot-ja-ohjeet/hylkaaminen-sprintin-kiellettyjen-koht
eiden-rikkomuksista/ 

Förbjudna bilvägar / vägövergångar 

De mest trafikerade bilvägarna har markerats som förbjudet område på tävlingskartorna. Det 
är tillåtet att använda trottoaren. 

Tävlingen har några bevakade vägövergångar. Den tillåtna övergången är markerad i 
terrängen med en platt avspärrningsstolpe, se bilden nedan. Tävlanden ska vid båda 
ändarna av övergången passera mellan dessa stolpar. Övergångarna övervakas, och 
genande leder till diskvalificering. Närmare bilder och exempel på förbjudna objekt finns på 
tävlingssidorna i den separata bilagan ” Kielletyt kohteet ja karttamerkinnät” 
https://skpohjantahti.fi/index.php/sm-knock-out-sprintti-ja-sprinttiviesti-2026/ 

 

 

 

Konstgjorda stängsel 

I terrängen finns några så kallade bantekniska stängsel. För dem gäller följande regler: 

o​ Stängsel som markerats på kartan med en tjock violett linje är markerade i terrängen 
med rödvit plastsnitsel. Dessa har på kartan om möjligt framhävts, med raster för 
förbjudet område. 

Kontrollbeskrivningar 

Lösa kontrollbeskrivningar finns i startfållan i kvalet. I heatskedena finns 
kontrollbeskrivningarna endast på kartan. Inga fästanordningar för kontrollbeskrivningarna 
erbjuds. Kontrollbeskrivningarna är också tryckta på kartan för alla banor. Den största 
storleken på beskrivningarna är 100x50 mm. 
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Stämplingssystem 

I kvalet och B-finalerna används normal Emit-stämpling. I heatskedena används 
emiTag-stämpling. 

 

Kontroll av Emit-kort 

Emit-kortets funktion kan testas i tävlingscentralen. Tävlanden ansvarar själv för att 
Emit-kortet fungerar och för att använda det kort som anmälts till arrangören i startlistan. 
Arrangören kontrollerar inte tävlingskortets riktighet före start. Om en tävlande under sitt lopp 
har använt ett annat elektroniskt tävlingskort än det som anmälts till arrangören, ska den 
tävlande, för att få sitt lopp godkänt, betala en ändringsavgift till arrangören. Avgiften 
motsvarar deltagaravgiften i en individuell tävling och lagets deltagaravgift i en stafett. I 
annat fall diskvalificeras loppet (grenreglerna 11.518). Ändringar anmäls till infon på 
tävlingsmorgonen. För ändringen debiteras 3 €. Emit-kontrollappar finns vid starten. 

Tillåtna Emit-kort 

Enligt SSL:s regler är endast Emit-kort i ursprungligt skick tillåtna. Användning av ett öppnat 
kort leder till diskvalificering av prestationen. Använd inte kort där batteriet har bytts! 

Emit- och EmiTag-hyrkort 

För dem som anmält sig utan Emit-nummer reserverar arrangören hyrkort. Korten löses ut i 
infon i tävlingscentralen, hyra 5 €. För ett hyrkort som inte returneras debiteras 80 €.  

Utöver det emiTag-kort som arrangören reserverat kan tävlanden använda en egen emiTag 
som reservutrustning, eller hyra en från infon, hyra 5 €. För en emiTag som inte returneras 
debiteras 110 €. 

EmiTag 

Arrangören har reserverat en emiTag åt alla som går vidare till kvartsfinalerna. De delas ut 
vid kvartsfinalernas starttröskel (i karantänen). Om tävlanden använder en egen emiTag som 
säkerhet ska den sättas på samma hand så att arrangörens emiTag sitter närmare fingrarna. 
För en emiTag som inte returneras debiteras 110 €. EmiTag-kortet kan testas med 
stämpelenheten vid kvartsfinalernas starttröskel. Samtidigt ser du hur den med blinkning 
visar en lyckad stämpling. EmiTag-nolling görs vid startplatsen. 

EmiTag-kortet samlas in av de utslagna tävlandena när de lämnar målkarantänen. Av dem 
som gått till final samlas emiTag-kort in efter finalens stämplingskontroll. 

Stämpling med emiTag 

Spring förbi kontrollen och för samtidigt emiTag över stämpelenheten (på mindre än 50 cm 
avstånd). Att föra emiTag förbi sidan av stämpeln ger inte nödvändigtvis en lyckad stämpling. 
Kom ihåg att kontrollera att emiTag LED blinkar efter stämplingen (5 sekunder). Vid varje 
kontroll finns en stämpelenhet (TFTP). Rör inte stämpelenheten med emiTag. Mer 
anvisningar om användning av emiTag finns på Emits webbplats (på engelska). 

Kontroller 

Vid kontrollerna finns kontrollskärmar och Emit- eller emiTag-stämplar. En modellkontroll 
finns vid guidestolpen, där även Emit-testning finns. 



Klasser och sträckor 

Klasser, sträckor och antal kontroller anges i en separat tabell på tävlingssidan. 

Tävlingsnummer 

Numren finns på starttröskelområdet. Tävlanden ansvarar själv för att ta och fästa sitt 
tävlingsnummer. Egna säkerhetsnålar. Tävlingsnumret får inte vikas. Samma 
tävlingsnummer används hela dagen. Om tävlanden inte har hämtat sitt nummer på 
morgonen vid kvalets starttröskel och vill delta i B-finalen, fås numret från infon. 

Starttrösklar 

Kval 

FM-tävlingens kvalstarttröskel öppnar kl. 8.30 och stänger kl. 9.00. Avståndet från 
tävlingscentralen till starttröskeln är 1100 m. På starttröskelområdet finns ett bra avgränsat 
och övervakat uppvärmningsområde, toaletter samt ett varmt utrymme. Det finns ingen 
utrustningstransport till tävlingscentralen. Utrustningen kan hämtas vid starttröskelns port 
efter målgång. Från starttröskelområdet till kvalstarten är det 250 m. Första start är kl. 9.00. 
En gul snitsling leder till karantänen. Idrottare och ledare får använda den markerade rutten 
fram till porten till karantänen. Samma rutt kan användas till kvalets fjärrmål, som ligger nära 
karantänen. 

Kvartsfinaler 

Kvartsfinalernas starttröskel öppnar kl. 12.00 och stänger kl. 12.30. Avståndet från 
tävlingscentralen till starttröskeln är 1100 m. Kvartsfinalernas starttröskel är densamma som 
kvalets starttröskel. Från starttröskeln ordnas utrustningstransport till tävlingscentralen. Från 
kvartsfinalernas starttröskel till startplatsen är avståndet 150 m. Vid kanten av 
kvartsfinalernas starttröskelområde finns en så kallad förstart. Från förstarten släpps 
tävlandena i startgrupper mot starten 10 min före den egna starttiden. En funktionär ledsagar 
gruppen från starttröskeln till förstarten och starten. 

Semifinaler 

Semifinalernas starttröskel öppnar kl. 14.30 och stänger kl. 15.00. Avståndet från 
tävlingscentralen till starttröskeln är 1100 m. Semifinalernas starttröskel är densamma som 
kvartsfinalernas starttröskel. Från starttröskeln till starten är det 150 m. Vid kanten av 
starttröskelområdet finns en så kallad förstart. Från förstarten släpps tävlandena i 
startgrupper mot starten 10 min före den egna starttiden. En funktionär ledsagar gruppen 
från starttröskeln till förstarten och starten. 

Final 

Finalens starttröskel öppnar kl. 16.05 och stänger kl. 16.25. Finalens starttröskel finns 
inomhus i Ouluhalli intill tävlingscentralen. Dessutom finns ett uppvärmningsområde ute på 
motionsspåret. När man går till motionsspåret får man inte lämna den markerade rutten eller 
diskutera med utomstående. Detta kan leda till diskvalificering. Från starttröskeln till starten 
är det 200 m. Till starten går man ledd av funktionär 10 min före starttiden. En gul snitsling 
leder till starttröskeln. 

Obs. Tävlandena i den sista semifinalen i M21-klassen ska vara beredda att gå till 
starttröskeln nästan omedelbart efter att resultaten i det egna heatet har klarnat! 

Allmänt om starttrösklar 



Vid starttröskeln är det inte tillåtet att ha med telefon eller andra apparater som används för 
kommunikation (t.ex. surfplattor), inte ens avstängda. Inga kartor över området får medtas till 
starttröskeln, inklusive kartor från tidigare skeden. Tränare och servicepersoner släpps inte 
in på starttröskeln. Man kommer inte in på starttröskeln efter att den stängts och kan lämna 
den endast mot start. De som kommer för sent till stängningen utesluts från tävlingen. I 
B-finalerna finns ingen starttröskel. 

Utrustningstransport 

Från starttrösklarna (kvartsfinaler, semifinaler) ordnas utrustningstransport till 
tävlingscentralen. Tävlanden ska lämna utrustningen för transport i en egen namnad påse 
eller väska. Från kvalet finns ingen utrustningstransport, utan tävlanden kan hämta sin 
utrustning efter målgång och återvända till tävlingscentralen längs ankomstvägen till 
starttröskeln. 

Starter 

Startnumrering 

Start 1: Start för FM-kvalet. Startplatsen ligger 300 m från starttröskelområdet. Avståndet 
från tävlingscentralen till starttröskelområdet är 1100 m.​
Start 2: Start för FM-kvartsfinaler och semifinaler, 150 m från starttröskeln.​
Start 3: FM-finaler. Starten finns i tävlingscentralen.​
Start 1: B-finaler. Avståndet från tävlingscentralen är 1400 m. 

Startens funktion (kval, B-finaler) 

– 4 min: tävlandena kallas till startfållan. Lösa kontrolldefinitioner finns (inte i B-finalen), inga 
fästanordningar​
– 3 min: Emit-nollställning​
– 2 min: ​
– 1 min: kartbackar, bredvid vilka tävlanden väntar den sista minuten​
– Kartan får tas vid startögonblicket. Tävlanden ansvarar för att ta rätt karta. 

Från starten finns en sammanhängande snitsling till K-punkten. 

Startens funktion (kvartsfinaler, semifinaler och final) 

Arrangörerna kallar tävlandena till emiTag-nollställning fyra minuter före start. Två minuter 
före start, leds tävlandena till sitt eget startområde. Om runner’s choice-gaffling används ges 
kommandot ”kartat” (kartor) en minut före start. Då lyfter funktionären bort täckskivan 
ovanpå valkartorna. Valkartan är fäst vid underlaget och kan inte tas i handen. 
Betraktningstiden är 20 sekunder. Därefter ges kommandot ”aika” (tid) och funktionären 
sänker tillbaka skivan över kartan. Tävlanden flyttar sig sedan till kartan enligt det alternativ 
han eller hon valt. På skivan finns bokstäverna A, B och C vid kartorna och klassuppgifterna 
syns på kartan (se punkten Markering av banoe på tävlingskartorna). Kartan får beröras före 
start, men den får tas först vid startögonblicket. 

Gaffling 

I heatskedena kan gaffling användas. Den kan vara diamantgaffling (eller motsvarande) eller 
runner’s choice, dvs. löparens val. Gaffling används inte nödvändigtvis i alla klasser och alla 
heatskeden. 

I runner’s choice-gaffling har tävlanden i startfållan 20 sekunder på sig att välja mellan tre 
alternativ A, B och C (se Startens funktion). Alternativen blir synliga 1 minut före heatets 



starttid. Valet görs mellan tre kartbitar där endast den del som innehåller gafflingen visas. 
Kartbitarna finns på samma papper. Vid startögonblicket tar tävlanden den tävlingskarta som 
motsvarar det egna valet. 

Markering av banor på tävlingskartorna 

I heatskedet har tävlingskartorna som klassuppgift markerats med dagens skede (QF = 
kvartsfinaler (quarter-finals), SF = semifinaler (semi-finals) och Final = final), klassbeteckning 
samt, när gafflingsförfarande används, gafflingsbeteckning (A/B/C). Markeringarna följer 
följande logik: 

o​ QF M21 A = Kvartsfinal M21 runner’s choice-gaffling A 

o​ SF D18 B = Semifinal D18 runner’s choice-gaffling B 

o​ Final W21 = Final W21 

o​ osv. 

Om inget gafflingsförfarande har använts i det aktuella tävlingsskedet, eller om 
diamantgaffling eller motsvarande gaffling används, finns ingen markering efter 
klassbeteckningen. Om flera klasser har samma bana syns markeringarna för båda 
klasserna på kartan. 

Tävlanden ansvarar för att ta rätt karta vid startplatsen. I heatskedena kan tävlanden 
kontrollera klassbeteckningen före startögonblicket. 

Startlistor 

Kval 

Kvalets startlistor upprättas enligt Finlands Orienteringsförbunds SSL-regler och de separata 
anvisningarna för FM-tävlingar. I WRE-tävlingen används världsrankingen som grund. 

Kvartsfinaler och B-finaler 

Från kvalet går 36 tävlande vidare till kvartsfinalerna, det vill säga de 12 bästa från varje 
kvalheat. De fördelas till kvartsfinaler enligt tabellen nedan. Tabellen följer IOF:s 
tävlingsregler. Exempelvis betyder 1H3 vinnaren i kvalheat 3, 4H1 den fjärde placerade i 
kvalheat 1 osv. 

QF1 QF2 QF3 QF4 QF5 QF6 

1H3 2H2 1H1 2H3 1H2 2H1 

4H1 3H3 4H2 3H1 4H3 3H2 

5H2 6H1 5H3 6H2 5H1 6H3 

8H3 7H2 8H1 7H3 8H2 7H1 



9H1 10H3 9H2 10H
1 9H3 10H2 

12H2 11H1 12H3 11H2 12H
1 11H3 

 

Om två eller flera tävlande får samma tid i kvaltävlingen får den tävlande som har högre 
poäng i den ranking som använts vid upprättandet av tävlingens startlista den bättre 
placeringen i kvaltävlingen. Om rankingpoängen är lika lottas placeringen. Om flera tävlande 
i ett kvalheat delar den sista placeringen som berättigar till en plats i heatfasen, går samtliga 
dessa vidare till heatfasen. I så fall kan antalet tävlande som går vidare till heatfasen vara 
större än 36. Övriga tävlande placeras i B-finalen (även diskvalificerade, avbrutna och ej 
startande). Dess startordning bestäms utifrån kvalet. B-finalerna löps med gemensamma 
starter för tre personer enligt kvalets resultat. Startlistorna för kvartsfinalerna och B-finalerna 
publiceras i tävlingscentralen och på tävlingens webbplats så snart startlistorna är färdiga. 

Semifinaler 

Till semifinalerna går de tre (3) bästa från varje kvartsfinal. I semifinal 1 placeras de tre bästa 
tävlandena från kvartsfinalerna 1 och 2. I semifinal 2 placeras de tre bästa tävlandena från 
kvartsfinalerna 3 och 4. I semifinal 3 placeras de tre bästa tävlandena från kvartsfinalerna 5 
och 6. Semifinalernas startlistor publiceras så snart de är färdiga. 

Final 

Till finalen går de två bästa från varje semifinal. Finalernas startlistor publiceras så snart de 
är färdiga. 

Tidsscheman 

Kval 

8.30 Starttröskeln öppnar. 
9.00 Starttröskeln stänger​
9.00 Första starterna i kvalet 
 
Kvartsfinaler 

12.00 Starttröskeln öppnar. 
12.30 Starttröskeln stänger. 

12:30 D18 QF1 13:30 W21 QF1 

12:35 D18 QF2 13:35 W21 QF2 

12:40 D18 QF3 13:40 W21 QF3 

12:45 D18 QF4 13:45 W21 QF4 



12:50 D18 QF5 13:50 W21 QF5 

12:55 D18 QF6 13:55 W21 QF6 

13:00 H18 QF1 14:00 M21 QF1 

13:05 H18 QF2 14:05 M21 QF2 

13:10 H18 QF3 14:10 M21 QF3 

13:15 H18 QF4 14:15 M21 QF4 

13:20 H18 QF5 14:20 M21 QF5 

13:25 H18 QF6 14:25 M21 QF6 

Semifinaler 

14.30 Starttröskeln öppnar. 
15.00 Starttröskeln stänger. 
 

15:00 D18 SF1 15:30 W21 SF1 

15:05 D18 SF2 15:35 W21 SF2 

15:10 D18 SF3 15:40 W21 SF3 

15:15 H18 SF1 15:45 M21 SF1 

15:20 H18 SF2 15:50 M21 SF2 

15:25 H18 SF3 15:55 M21 SF3 

Finaler 

16.05 Starttröskeln öppnar. 
16.25 Starttröskeln stänger. 
 



16:30 W21 F 

16:45 M21 F 

17:00 D18 F 

17:15 H18 F 

 

B-finaler 

Första starterna kl. 11.00, ingen starttröskel. 

Mål 

Kval och B-finaler 

I kvalet och B-finalerna används målstämpling, varefter man omedelbart fortsätter till 
stämplingskontrollen. Eventuella oklarheter behandlas vid klagomuren i närheten av 
stämplingskontrollen. 

Heatskeden 

I heatskedena används genomlöpande mål och placeringen avgörs vid behov av 
måldomaren. Placeringen avgörs när bröstet passerar mållinjen. Att svänga med armen 
hjälper alltså inte. Tiderna registreras automatiskt till onlineresultaten via EmiTag, och 
placeringar och tider justeras vid behov efter måldomarens beslut. 

Efter målgång lämnar tävlanden arrangörens emiTag till funktionären. Den läses in i 
systemet. Om det finns problem med stämplingarna leds tävlanden till klagomuren. Där kan 
även den andra EmiTag, om sådan används, läsas för att kontrollera om de saknade 
stämplingarna finns där. Om rätta stämplingar inte hittas diskvalificeras tävlanden. 

Diskvalificeringar i terrängen 

Tävlanden leds till klagomuren om terrängövervakningen har observerat att tävlanden har 
rört sig på förbjudet område eller passerat ett förbjudet objekt. Efter samtalet kan domaren 
diskvalificera tävlanden. Om en eventuell överträdelse sker alldeles i slutet av banan och 
informationen inte hinner till klagomuren före stämplingskontrollen, kan tävlanden kallas 
tillbaka till klagomuren. 

Målkarantän 

Tävlande som kommit i mål i kvartsfinaler och semifinaler hålls efter emiTag-avläsningen på 
ett avgränsat område i närheten av målet. Man ska stanna på området tills resultaten för det 
aktuella heatet har fastställts. Resultaten förs till målkarantänen på papper. 

Anvisningar för dem som avbrutit 

Tävlande som avbrutit anmäler sig vid målet. 

Uppvärmningsområden 



Efter tävlingsprestationerna är uppvärmning tillåten på snitslingen mellan parkeringsplatsen 
och tävlingscentralen samt utanför tävlings- och träningsförbudsområdet. 

Protester 

I FM-tävlingen används domarförfarandet enligt bilaga F till SSL-reglerna. Tävlanden eller 
hans eller hennes stödperson ska göra anmälan om överträdelse till domaren senast 5 
minuter efter att heatets resultat publicerats. Anmälan om överträdelse kan göras muntligt, 
men den ska bekräftas skriftligt kort efter den muntliga anmälan. Ingen avgift tas ut för en 
anmälan om överträdelse. Domaren finns i närheten av klagomuren. Domaren fattar beslut 
så snabbt som möjligt och informerar omedelbart de berörda. Domarens beslut kan inte 
överklagas genom protest. Eventuellt överklagande efter tävlingens slut görs enligt punkt 6.7 
i tävlingsreglerna 

 

Tävlingscentral 

Tävlingscentralen ligger på Oulu bobollsstadion, Ouluhallintie 20, Oulu. Det finns inga 
inomhusutrymmen för tävlande. Till tävlingscentralen ska man anlända enligt arrangörernas 
ankomstanvisningar. 

I tävlingscentralen finns info, toaletter, första hjälpen, försäljning av orienteringsutrustning 
och ett café där det säljs kaffe, smörgåsar, bulle och korv. Det finns möjlighet att äta i 
intilliggande Ouluhalli. Det finns ingen möjlighet att sätta upp klubbtält. 

På bobollsstadion finns ett omklädningsrum för herrar och ett för damer, med möjlighet att 
tvätta sig.  

Barnpassning 

Barnpassningen finns i ett omklädningsrum under läktaren på bobollsstadion. 

Priser 

Priserna delas ut på prisutdelningsplatsen när resultaten för den sista klassen är färdiga. 
Antalet pristagare meddelas på infoväggen. 

GPS-tracking 

I tävlingen används GPS-tracking. GPS-tracking används i alla klasser från och med 
semifinalskedet. GPS-enheten fås i startkarantänen och ska bäras under tävlingströjan. 
Underlåtenhet att använda GPS-enheten leder till diskvalificering. Om tävlanden går ända till 
final används samma GPS-enhet även i finalen. 

Skor 

Rekommendationen är i första hand löparsko, men vid regnväder lönar det sig att överväga 
en sko med grövre sulmönster. Spikskor och dobbskor är förbjudna, och användning av dem 
leder till diskvalificering.  

Fotografering och videofilmning 

Tävlingen videofilmas i Kaleva Live. Se tävlingssidorna för registreringsanvisningar för att se 
livesändningen. I terrängen och i tävlingscentralen finns fotografer och inspelningsutrustning 
som dokumenterar tävlingen och tävlingsstämningen. Bilder från tävlingen kan publiceras på 
tävlingens webbplats och i den arrangerande föreningens övriga kommunikationskanaler. 



 

 

 


